
terça-feira, 22 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00844 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá
Tomada de Preço

ORDEM DE SERVIÇOS Nº 002/2018 
P.A.: 0079/18. Tomada de Preços: 002/18. CT: 486/18. O.D.: 002/18. Objeto: Contratação de pessoa 
jurídica para execução de obras de reposição de pavimentação em paralelepípedo em diversos 
logradouros da sede e do interior do Município de Uauá. Contratante: Município de Uauá. 
Contratada: L L Empreendimentos Ltda. Prazo de Execução: 120 (cento e vinte) dias. Data da 
Assinatura: 11/05/18. Lindomar de Abreu Dantas – Prefeito. 
 
 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C639C9B2572E5E169B2CCA0CAE107402


		2018-05-22T10:55:54-0300




